
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 283

6 Ιουνίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη (2) δύο όμορων εκχερσωμένων δημοσίων, 
δασικού χαρακτήρα εκτάσεων ως αναδασωτέων, 
συνολικού εμβαδού 253,95 τ.μ., στη θέση «Ερμο−
γένης» περιοχής Μαρώνειας της Δημοτικής ενό−
τητας Μαρώνειας του Δήμου Μαρώνειας − Σαπών 
Π.Ε. Ροδόπης. ..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 362,50 
m2 στη δασική θέση χείμαρρος Μπογδάνα περιο−
χής Μαυροράχης Τ.Κ. Καρτερών, Δ.Ε. Λαχανά, Δή−
μου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσ−
σαλονίκης. ............................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=649,779 
στρ. στη θέση «Κουμουστά», Τ.Κ. Ξηροκαμπίου, Δ.Ε. 
Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότη−
τας Λακωνίας. ................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 8325 (1)
  Κήρυξη (2) δύο όμορων εκχερσωμένων δημοσίων, δα−

σικού χαρακτήρα εκτάσεων ως αναδασωτέων, συ−
νολικού εμβαδού 253,95 τ.μ., στη θέση «Ερμογένης» 
περιοχής Μαρώνειας της Δημοτικής ενότητας Μαρώ−
νειας του Δήμου Μαρώνειας − Σαπών Π.Ε. Ροδόπης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄/112), «Ενί−

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87), «Νέα Αρ−
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ Α΄/107), «Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλ−
λες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2399/96 (ΦΕΚ Α΄/90), «Περί υλο−
ποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, για 
μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 (ΦΕΚ Α΄/153), «Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ Α΄/289), «Περί προ−
στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας» και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικα−
ταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του 
Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303), «Προστασία δασικών οικο−
συστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 
Α/17) και ισχύουν,

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 2 και 41 παρ. 
1, όπως αυτές ισχύουν.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 
Α΄/97), «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως ισχύει 
κάθε φορά.

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/235), «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 1425/19−01−2011, απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης, «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

11. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80, γ) 10582/539/13−2−1976, δ) 215696/ 1451/
9−5−1977, ε) 154659/ 24−5−82, στ) 78001/4408/16−7−91, ζ) 85144/ 
1468/9−10−92, η) 92428/4484/11.93, θ) 131240/20−5−91 και ι) 96186/
3332/27−11−92 καθώς και την υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−7−2002.

12. Την από 21−3−2013 έκθεση αυτοψίας − φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Ν. Ροδόπης 
Ευγενίας Λαμπέτσου, σύμφωνα με την οποία, διαπιστώ−
θηκε ότι, (2) δύο όμορες εκτάσεις Ε3 εμβαδού 231,75 τ.μ. 
και Ε4 εμβαδού 22,20 τ.μ. συνολικού εμβαδού 253,95 τ.μ., 
που βρίσκονται στη θέση «Ερμογένης» περιοχής Μαρώ−
νειας, Δημοτικής ενότητας Μαρώνειας του Δήμου Μα−
ρώνειας − Σαπών Π.Ε. Ροδόπης και αποτυπώνονται στο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1: 400, που συνοδεύει 
την ανωτέρω έκθεση αυτοψίας, απώλεσαν τη δασική 
μορφή τους, προφανώς λόγω εκχέρσωσης τους, κατά 

2917

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.06.10 08:58:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2918 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

το χρονικό διάστημα από 2007−2013 και προτείνεται η 
κήρυξη τους ως αναδασωτέες, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, με σκοπό την προ−
στασία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναδάσωση για να αποκλεισθεί η χρήση τους 
για κάθε άλλο σκοπό, τις (2) δύο προαναφερόμενες 
δασικές εκτάσεις, συνολικού εμβαδού 253,95 τ.μ., στη 
θέση «Ερμογένης» περιοχής Μαρώνειας της Δημοτικής 
ενότητας Μαρώνειας του Δήμου Μαρωνείας − Σαπών 
Π.Ε. Ροδόπης, οι οποίες απώλεσαν τη δασική μορφή 
τους, προφανώς λόγω εκχέρσωσής τους, κατά το χρο−
νικό διάστημα από 2007−2013, όπως αυτές αποτυπώ−
νονται στο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:400 (οι 
συντεταγμένες των κορυφών τους αναφέρονται στους 
πίνακες συντεταγμένων σε σύστημα ΕΓΣΑ '87) και ση−
μειώνονται στο απόσπασμα χάρτη, κλίμακας 1:50.000, 
που συνοδεύουν την παρούσα απόφαση, έχουν δε όρια:

ΒΟΡΕΙΑ :  Δάσος.
ΝΟΤΙΑ  Αγρός.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ :  Δάσος.
Κατά της παρούσης, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης 

ακύρωσης στο τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θράκης, 
μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η οποία αρχί−
ζει από την επομένη της δημοσίευσης της, βάσει του 
άρθρου 1 του Ν. 702/1977 (ΦΕΚ 268/Α), της παρ. 1 του 
άρθρου 47 του Ν. 3900/2010 (ΦΕΚ 213 Α') και του άρθρου 
46 του Π.Δ. 18/89 (ΦΕΚ 8/Α').

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 24 Μαΐου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης 
Δασών Ν. Ροδόπης

ΜΑΡΙΝΑ ΓΚΟΤΣΑΡΙΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2919

 



2920 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2921

Αριθμ. 34617 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 362,50 m2 

στη δασική θέση χείμαρρος Μπογδάνα περιοχής Μαυ−
ροράχης Τ.Κ. Καρτερών, Δ.Ε. Λαχανά, Δήμου Λαγκαδά 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

2. Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι−
ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επι δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/
24−12−03).

3. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ 66Α/22−3−2012).

4. Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

5. Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη−
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

6. Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27−12−2010)

7. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α).

8. Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λ.π.» (ΦΕΚ 452 
Β/22−3−2011).

9. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος, που εκχερσώθηκε.

10. Το με Α.Π. 32454/24−4−2013 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση τριακοσίων 
εξήντα δυο τετραγωνικών μέτρων και πενήντα τετρα−
γωνικών εκατοστών (Ε = 362,50 m2) στη δασική θέση 
χείμαρρος Μπογδάνα περιοχής Μαυροράχης Τ.Κ. Καρ−
τερών, Δ.Ε. Λαχανά, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την 
αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδά−
σωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δάσος, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προαναφερθείσας 
έκτασης, που εκχερσώθηκε, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού E=362,50 m2, που προσδιορίζεται με 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α συνορεύει ως εξής:

Βόρεια :  δάσος
Νότια :  δασική έκταση
Ανατολικά :  δάσος
Δυτικά :  δάσος
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 24 Μαΐου 2013

   Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Θεσσαλονίκης
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ



2922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2923

Αριθμ. απόφ. 1151 (3)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=649,779 

στρ. στη θέση «Κουμουστά», Τ.Κ. Ξηροκαμπίου, Δ.Ε. 
Φάριδος, Δήμου Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας 
Λακωνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34 παρ. 4, 37, 38 παρ. 1 

και 41§ 3 του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1§ 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου». 

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ.

9. Την υπ’ αριθμ 2708/16−4−2013 πρόταση του Δασαρ−
χείου Σπάρτης, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση, της προϋπάρ−
χουσας δασικής βλάστησης, η οποία καλυπτόταν από 
θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων, πεύκη και αναδασώ−
σεις πεύκης σε ποσοστό 30−80 %, που καταστράφηκε 

από πυρκαγιά, της κατηγορίας της παραγράφου 1 του 
άρθρου 3 του Ν.998/79 «Περί προστασίας δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτή 
αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 
1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/10, (ΦΕΚ 17 Α/16−2−2010), 
Δημοσίου Δάσους εμβαδού Ε1=649,779 στρ. στη θέση 
«Κουμουστά», Τ.Κ. Ξηροκαμπίου, Δ.Ε. Φάριδος, Δήμου 
Σπάρτης, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

Η έκταση αυτή εμβαδού Ε1=649,779 στρ οριοθετείται, 
αν από την έκταση υπό στοιχεία (1, 2, 3, ....., 179, 180), 
εμβαδού 674,30223 στρ. εξαιρεθούν 

α. οι εκτάσεις των δασικών δρόμων υπό στοιχεία:
(Β1, Β2, ..., Β376, Β377, Β1) + (Γ1, Γ2, Γ3, ..., Γ57, Γ58, Γ1) +

(Δ1, Δ2, ..., Δ85, Δ86, Δ1) + (Ε1, Ε2, Ε3, ..., Ε24, Ε25, Ε1) + 
(Ζ1, Ζ2, Ζ3, ..., Ζ29, Ζ30, Ζ1) + (Η1, Η2, Η3, ..., Η65, Η66, Η1) + 
(Θ1, Θ2, ..., Θ15, Θ1) + (Ι1, Ι2, .., Ι6, Ι7, Ι1), συνολικού εμβαδού 
18,465 στρ. και 

β. η έκταση υπό στοιχεία Ε2 (Α1, Α2, Α3, ..., Α16, Α17, 
Α1) εμβαδού 6,05823 στρ,. και έχει κορυφές εξαρτημένες 
στο σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ_87, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο και θεωρημένο με ημερομη−
νία 16−4−2013 από τον Δασάρχη Σπάρτης, τοπογραφι−
κό διάγραμμα, κλίμακας 1: 10000 το οποίο συνέταξε 
στις 16−4−2013 ο Δασολόγος του Δασαρχείου Σπάρτης 
Βουραντώνης Σαράντος, απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50000 (Φ.Χ ΞΗΡΟΚΑ−
ΜΠΙΟΝ), με όρια:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση, με δρόμο και με 
αγροτική έκταση. 

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση, με δρόμο και με 
αγροτική έκταση. 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και με αγρο−
τική έκταση. 

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Κατά της ανωτέρω απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τριμε−
λούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών από 
την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιήσεώς της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα 23 Μαΐου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



2924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2925



2926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2927



2928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002830606130012*


